

Igła do Pena MICRO-FINE+ 31G 0.25x5mm 100 sztuk



Cena: 21,01 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Irlandia
Opakowanie	100 sztuk
Postać	-
Producent/ Dystrybutor	BECTON-DICKINSON
Rejestracja	Wyrób medyczny inny
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Nowoczesne i bezpieczne igły BD Micro-Fine 5 mm Nowoczesne igły BD Micro Fine Plus 5mm to wysokiej klasy produkty przeznaczone do użytkowania ze wszystkimi typami penów insulinowych. Ich producentem jest amerykańska firma Becton Dickinson, która od ponad 100 lat specjalizuje się w wytwarzaniu sprzętu medycznego. Igły o długości 5mm to produkty wykonane w najnowszej, dostępnej technologii, które zapewniają bezpieczną i skuteczną iniekcję bez obaw o hipoglikemię. **Kompatybilność jaką oferują igły BD Micro-Fine 5 mm** Niewątpliwą zaletą igieł BD Micro-Fine 5 mm jest ich kompatybilność ze wszystkimi wstrzykiwaczami insuliny, które obecnie są dostępne na rynku. Potwierdza to protokół określony w normie EN ISO 11608-2: 2012 dotyczący igłowych systemów iniekcyjnych.

Właściwości techniczne igieł BD Micro-Fine 5 mm: **Wysoka kompatybilność** Oferowane przez nas igły pasują do wszystkich wstrzykiwaczy i insulinowych, które obecnie są dostępne na rynku. W znaczący sposób podnosi to poziom bezpieczeństwa diabetyków.

Super cienkie ścianki Igły BD są wykonane w technologii super cienkich ścianek. Ich grubość wynosi zaledwie od 0,25 do 0,30mm.

Zapewnia to lepszy przepływ insuliny przy zachowaniu stałej grubości igły. **Laserowe zespolenie** Igły produkowane są z jednolitego, cienkiego paska stali chirurgicznej. Po nadaniu mu kształtu rurki zespalane są przy pomocy promieni laserowych o dużej mocy.

Geometria ostrza Trójpłaszczyznowe ostrze zapewnia wysoką wytrzymałość. Dzięki temu każda iniekcja jest skuteczna i bezpieczna.

Szlifowanie i elektropolerowanie Każda igła BD Micro-Fine 5 mm po zakończeniu produkcji poddana zostaje procesowi szlifowania i elektropolerowania. Sprawia to, że ścianki są idealnie gładkie. **Powłoka z lubrykantem** W celu zwiększenia komfortu użytkowania igieł BD, każdy egzemplarz pokryty jest warstwą lubrykantu. Dzięki temu ostrze jeszcze skuteczniej penetruje skórę, redukując siłę nacisku niezbędną do wykonania iniekcji i zmniejszając odczuwany ból.